考核认定个人申请书
本人 X  X  （姓名），  女/男  （性别），于  XX  年 X  月 X 日毕业于        XXXX大学，XX专业  （为全日制本科生/研究生），于 XX 年 X 月进入  第十二师XX学校 任教。2023年度，考核结果为     合格/优秀   。
根据职称考核认定的相关要求，本人符合考核认定 初级/中级  职称申报资格，并已知悉考核认定取得的职称证书只在兵团范围内有效，自愿申报2024年职称考核认定。
特此申请。

[bookmark: _GoBack]                       申请人：（手写签名并按手印）
                             2024年   月   日